
mppromotion.cz

VII. ROČNÍK
NEUROREHABILITAČNÍ 
INTERDISCIPLINÁRNÍ 
SYMPOZIUM 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ
NEUROREHA 2022 

X. ROČNÍK
MEZIOBOROVÉHO 
SYMPOZIA NA TÉMA
NESNÁZE A KOMPLIKACE 
V PÉČI O PACIENTY 
S ONEMOCNĚNÍM PÁTEŘE

Lázně Bělohrad  / 10. — 11. 10. 2024

Nadační fond pro rozvoj 
neurochirurgie v Hradci Králové 
pořádá

Generální partner



Vážené kolegyně, vážení kolegové, drazí přátelé.

Dovolte nám, abychom Vás srdečně pozvali na jubilejní X. ročník mezioborového sympozia, 
které pro Vás připravujeme v areálu Lázní Bělohrad ve dnech 10.-11. října 2024.

Jako hlavní téma této tradiční odborné akce jsme letos zvolili Nesnáze a komplikace v péči 
o pacienty s onemocněním páteře. Jedná se o velmi zajímavou, obsahově rozmanitou proble-
matiku, se kterou se setkáváme v každodenní praxi. Právě komplexní multioborový přístup, 
který v léčbě páteřních onemocnění dlouhodobě prosazujeme, je základem včasné a úspěšné 
léčby našich společných pacientů. 

Rádi bychom k účasti na tomto sympoziu vyzvali i kolegy z neurologie, ortopedie, onkologie, 
radiologie, rehabilitace, dále kolegy z řad praktických lékařů a oboru fyzioterapie a algeziologie. 
Stejně jako v předchozích ročnících se i letos pokusíme vytvořit dostatečný prostor pro diskuzi 
nad tématy Vašich přednášek a kazuistických sdělení. Těšíme se na živé debaty jak během 
odborného programu, tak i v kuloárech kongresu, protože právě diskuze nad společnými 
tématy může upevnit naši mezioborovou spolupráci.

Pevně věříme, že se nám stejně jako v minulých letech podaří zajistit vysokou úroveň odborné 
části sympozia ve Spa Resortu Tree of Life, kam se i díky příjemnému lázeňskému prostředí 
všichni rádi vracíme.

Budeme se i letos těšit na Vaši účast.

S kolegiálním pozdravem za organizační výbor sympozia

mppromotion.cz

Lázně Bělohrad  / 10. — 11. 10. 2024

doc. MUDr. Tomáš Česák, Ph.D. 
přednosta Neurochirurgické kliniky 

FN HK a LF UK

MUDr. Roman Kostyšyn, Ph.D.
vedoucí lékař spondylochirurgického oddělení

Neurochirurgické kliniky FN HK a LF UK

X. ROČNÍK
MEZIOBOROVÉHO 
SYMPOZIA NA TÉMA
NESNÁZE A KOMPLIKACE 
V PÉČI O PACIENTY 
S ONEMOCNĚNÍM PÁTEŘE



mppromotion.cz

Hlavní témata sympozia
role praktického lékaře a interních 
oborů při včasné diagnostice patologie 
páteře 

problémy radiologické diagnostiky 
a miniinvazivních terapeutických 
zákroků

problematika FBSS – Failed Back 
Surgery Syndrome

selhání stabilizačního instrumentaria, 
pooperační deformity páteře

pozdní indikace a složitost komplexního 
řešení tumorů a metastáz páteře

zánětlivé a infekční pooperační 
komplikace

iatrogenní chirurgické komplikace

osteoporóza a revmatologická 
onemocnění páteře

problematika ASD – Adjacent 
Segment Disease (syndrom)

léčebné a preventivní protetické 
pomůcky

lázeňská léčba, rehabilitace 
a fyzioterapie

psychologický přístup k nemocným 
s chronickou bolestí zad 

sociální problematika, změna 
profesního zařazení, invalidita

Místo konání

Spa Resort Tree of Life
Lázeňská 531, Lázně Bělohrad

www.treeoflife.cz

X. ROČNÍK
MEZIOBOROVÉHO 
SYMPOZIA NA TÉMA
NESNÁZE A KOMPLIKACE 
V PÉČI O PACIENTY 
S ONEMOCNĚNÍM PÁTEŘE

Lázně Bělohrad  / 10. — 11. 10. 2024



Vzdělávací akce je pořádaná v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu ČLK č. 16. 

a bude ohodnocena 12 kreditními body. Dále společnosti fyzioterapeutů UNIFY, Společnosti 

ergoterapeutů ČAE a České asociace sester ČAS.

mppromotion.cz

Certifikace

Přihlášky posílejte prostřednictvím registračního formuláře na webových stránkách

www.mppromotion.cz/kongresy

Registrace

Závazné přihlášky s názvem přednášky a požadavkem na ubytování posílejte nejpozději do 16. srpna 2024. 

Délka zvaných přednášek max. 15 min., ostatní max. 8 min. K dispozici bude data projektor.

Aktivní účastníci

Závazné přihlášky a požadavek na ubytování posílejte nejpozději do 20. září 2024.

Pasivní účastníci

V ceně je zahrnuta strava ve formě coffee breaků po dobu kongresu a oběd ve čtvrtek 10. října 2024, 

účast na odborném programu, propagační materiály, certifikát o účasti na sympoziu.

Registrační poplatek

Společenský večer
Čtvrtek 10. října 2024

Bohatý raut, zábavný program, tombola  1 000 Kč / osoba

X. ROČNÍK
MEZIOBOROVÉHO 
SYMPOZIA NA TÉMA
NESNÁZE A KOMPLIKACE 
V PÉČI O PACIENTY 
S ONEMOCNĚNÍM PÁTEŘE

Lázně Bělohrad  / 10. — 11. 10. 2024



mppromotion.cz

Do 20. září 2024
Lékař 
Radiologický asistent, ergoterapeut, fyzioterapeut, zdravotní sestra  

Platba
 2 100 Kč
1 400 Kč

Na místě
Lékař
Radiologický asistent, ergoterapeut, fyzioterapeut, zdravotní sestra  

 2 300 Kč
1 500 Kč

Přednášející
Lékař 
Radiologický asistent, ergoterapeut, fyzioterapeut, zdravotní sestra  

 1 200 Kč
1 000 Kč

V případě vašich dotazů nás neváhejte kontaktovat, děkujeme.

Organizační zajištění

Bankovní spojení
Uveďte variabilní symbol z potvrzení o přihlášení. Potvrzení o zaplacení poplatku předložte při registraci.

293415890 / 0300

MEDICAL & PHARMA 
PROMOTION, s.r.o.
Vídeňská 104, 252 50 Vestec

Odborné zajištění (program, přednášky)
Neurochirurgická klinika 
FN Hradec Králové a LF UK
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové

MUDr. Roman Kostyšyn, Ph.D. 
T: +420 776 204 254

E: roman.kostysyn@seznam.cz

Mgr. Marcela Dobiášová
pro účastníky – registrace, ubytování, fakturace

T: +420 602 474 607

E: marcela.dobiasova@mppromotion.cz

Vendula Ziková, DiS. 
pro partnery

T: +420 774 799 120

E: vendula.zikova@mppromotion.cz

X. ROČNÍK
MEZIOBOROVÉHO 
SYMPOZIA NA TÉMA
NESNÁZE A KOMPLIKACE 
V PÉČI O PACIENTY 
S ONEMOCNĚNÍM PÁTEŘE

Storno podmínky:
Poplatek za registraci a společenský večer nelze vrátit při zrušení účasti po 20. září 2024 a pokud nebude uhrazen, 
bude fakturován. Rezervace ubytování je závazná a v případě zrušení účasti po 20. září 2024 bude částka fakturována.

Ubytování je zajištěno ve Spa Resortu Tree of Life za výhodnější kongresové ceny. Ubytování si rezervujte 

v registračním formuláři. Ubytování si hradí každý účastník sám na recepci hotelu. Parkovné je zdarma. 

Dvoulůžkový pokoj 1 850 Kč / osoba

Ubytování

Lázně Bělohrad  / 10. — 11. 10. 2024


